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500
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bleu clair
orange

30 x 23 mm
30 x 23 mm

2023
2024

Etiquette année Orgacolor, sur rouleau
806754466754-00-45100orange30 x 23 mm2024

80675225
80675331

6752-00-25
6753-00-30

100
100

rouge
bleu clair

30 x 23 mm
30 x 23 mm

2022
2023

Etiquette année Orgacolor, bande

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

Etiquette année Orgacolor 2024Etiquette année Orgacolor 2023

 Etiquette année Orgacolor 2024, rouleau Etiquette année Orgacolor 2023, rouleau Etiquette année Orgacolor 2022, rouleau

Etiquette  année Orgacolor
• les couleurs correspondent à la couleur clé IFOSA
• signal avec code-barres sur le côté intérieur
• autocollant
• ne pâlit pas et ne s'use pas
• sur une bande, emballée dans un sachet
• dimensions : (L)30 x (H)23 mm (+ 10 mm de largeur pour le code-barres)


